04.407.421/0001-92 

OBJETO: Para a aquisição de 01 (um) jogo de sofá de canto, para 06 (seis) lugares, 01 

(uma) cadeira presidencial finlandek Office e 01 (um) sofá poltrona, para atender a 

necessidades da Câmara Municipal de Jitaúna.  

VALOR: R$ 3.380,00 (três mil trezentos e oitenta reais). 

BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93. 

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL. 

Projetos/ Atividades: 1.001 – Ampliação e Modernização da Câmara 

Elementos de Despesa: 44.90.52 – Equipamentos e Materiais Permanentes  

Fonte de Recursos: